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Auto Team Associated - Enduro Trail Truck,
Knightrunner Blue 4x4 RTR Combo 40115C
Ready-To-Run 1:10 #40115C

Dostępność Dostępny

Kod producenta 40115C

Kod EAN 784695983953

Producent Team Associated

Opis produktu

Cechy nadwozia:

Pozostawienie realizmu. Knightrunner 4X4 RTR ma formowany wtryskowo grill, lusterka, klamki drzwi, wycieraczki i
wiele innych elementów, które zwiększają realizm skali termoformowanego poliwęglanowego niebieskiego nadwozia
zaprojektowanego przez Jamesa Knighta z Knight Customs. Dodatkowy arkusz naklejek zawiera dodatkowe grafiki
terenowe i loga sponsorów, aby wyposażyć Knightrunner 4X4 w niestandardowy wygląd.
Element RC nawiązał współpracę z wiodącymi w branży producentami części zamiennych, aby zapewnić najwyższy
możliwy poziom realizmu skali. Partnerzy ci to: DeMello Off-road, Front RunnerTM, MagnaflowTM i General TireTM.
Oficjalnie licencjonowane opony: Przyczepność na szlaku zapewniają oficjalnie licencjonowane opony General
GrabberTM A/T X. Wszystkie opony Element RC są formowane z miękkiej, wysokowydajnej gumy, która została
wybrana ze względu na wszechstronną przyczepność i właściwości zużycia. Opony General GrabberTM A/T X są
zamontowane na felgach Urbine 1.55" beadlock. Nie musisz się już martwić, że opony RTR się rozkleją.

Dodatkowe cechy nadwozia:

Nadwozie Knightrunner w kolorze niebieskim, formowane termicznie z poliwęglanu o wysokiej wytrzymałości
Dwuczęściowa konstrukcja kabiny i skrzyni ładunkowej
Przezroczyste okna
Konstrukcja skrzyni ładunkowej opadającej
Akcesoria nadwozia formowane wtryskowo (klamki drzwi, wycieraczki, lusterka, grill i rura wlotowa)
Oficjalnie licencjonowane zderzaki DeMello formowane wtryskowo z przodu i z tyłu
Oficjalnie licencjonowany bagażnik Front RunnerTM i namiot
Oficjalnie licencjonowany układ wydechowy MagnaflowTM
Oficjalnie licencjonowane opony General GrabberTM A/T X o wymiarach 1,55" x 3,85"
Arkusz naklejek z dodatkowymi grafikami i logotypami w zestawie

Cechy podwozia:

Gdzie wygląd i osiągi spotykają się. Jeśli chcesz mieć pojazd zaprojektowany z myślą o wyglądzie i wydajności, wybierz
Enduro Knightrunner 4x4 RTR Overland Truck.
Skierowany do poszukiwaczy przygód, Enduro Knightrunner 4X4 oferuje wiele takich samych funkcji wydajnościowych,
jakie można znaleźć w wielu naszych innych pojazdach sprawdzonych w terenie.
Przekładnia Stealth X: W centrum podwozia Knightrunner 4X4 znajduje się rewolucyjna przekładnia Stealth X firmy
Associated Electrics. To, co odróżnia tę przekładnię od innych, to możliwość niezależnej regulacji przełożeń przedniego
i tylnego napędu na trzech różnych poziomach. Po wyjęciu z pudełka Stealth X jest fabrycznie wyposażony w
przekładnie nadbiegowe 5,7%. Jako dodatkowy bonus, przekładnie nadbiegowe 11,83% są dołączone, ale nie są
zainstalowane. Osobno dostępna jest opcja przełożenia jeden do jednego dla tych, którzy chcą równo prowadzić przód
i tył.
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Przekładnia kierownicza: dołączona aluminiowa przekładnia wahadłowa i płyty kierownicze nadają zawieszeniu IFS
precyzyjne, solidne odczucie.
Zawieszenie: Wytrzymałe, formowane wtryskowo górne i dolne wahacze zawieszenia ze zoptymalizowanymi miskami
kulowymi zapewniają maksymalną artykulację zawieszenia wraz z nowoczesnym wyglądem zawieszenia pojazdów
terenowych.
Bloki kierownicze: W 100% kompatybilne z blokami kierowniczymi z poprzednich podwozi Enduro i umożliwiają skręt
do 45 stopni.
Gwintowane aluminiowe korpusy amortyzatorów: Gwintowane aluminiowe i wypełnione płynem amortyzatory
utrzymują pojazd w stabilności na szlaku i zatrzymują płyn nawet w najtrudniejszym terenie.
Niezależne przednie zawieszenie: Mając na uwadze trwałość, wydajność, zwinność i wygląd skali, inżynierowie z Area
51 Design Works opracowali zestaw do konwersji niezależnego przedniego zawieszenia. Teraz możesz otrzymać ten
sam zestaw w pojeździe RTR. Wstępnie zmontowany z tą samą jakością i funkcjami, ten samochód terenowy jest
wyposażony w IFS i jest gotowy do radzenia sobie z trudnym terenem terenowym od razu po wyjęciu z pudełka.

Elektronika:

Podobnie jak wszystkie inne pojazdy Element RC, Knightrunner jest w pełni wyposażony w wydajną elektronikę Reedy
Power. Regulator Reedy SC480X ze złączem wtykowym T i 16-obrotowym silnikiem szczotkowym z 5 gniazdami
zapewnia wyjątkowo płynne przekazywanie mocy na koła. Knightrunner na szlaku prowadzi 3-kanałowe radio XP130
2,4 GHz i cyfrowe serwo z metalową przekładnią o wysokim momencie obrotowym.
Silnik gąsienicowy Reedy Power: 5-gniazdowy 16-obrotowy silnik szczotkowy gąsienicowy Reedy Power zapewnia duży
moment obrotowy i płynne przekazywanie mocy. Pozwala to na powolne, precyzyjne przyspieszanie przy
jednoczesnym zachowaniu stałej mocy na nierównym terenie i przeszkodach.
Elektroniczny regulator prędkości (ESC) Reedy Power: Wodoodporny szczotkowy regulator SC480X jest specjalnie
zaprogramowany do jazdy pełzającej z proporcjonalnym biegiem do przodu/do tyłu, dwoma pomocniczymi przewodami
wyjściowymi zasilania, zabezpieczeniami odcinającymi niskiego napięcia LiPo i złączem wtykowym T.

Więcej funkcji:

IFS (niezależne zawieszenie przednie)
Przekładnia Stealth X
Aluminiowe płyty kierownicze
Aluminiowa listwa kierownicza
Zintegrowane mocowanie wyciągarki serwa
Regulowane mocowania przedniego i tylnego zderzaka
Regulowane formowane wtryskowo ślizgacze skał
Gwintowane aluminiowe korpusy amortyzatorów
CMS (serwo montowane w podwoziu)
Uniwersalne przednie osie napędowe
Tłoczone stalowe szyny ramy
Aluminiowa płyta silnika
Zoptymalizowane miseczki kulowe zapewniające bardziej płynne przeguby osi
Teleskopowe wały napędowe z przodu i z tyłu
Wytłaczane aluminiowe wielowypusty wału napędowego
Jednoczęściowa konstrukcja tylnej osi
Obrabiane maszynowo koło zębate wejściowe
Metalowe koło zębate pierścieniowe
Obrabiany maszynowo wał górny ze stali
Wytrzymałe stalowe ogniwa o średnicy 5 mm
Dołączone metalowe łożyska kulkowe
Stalowy 25-tonowy serwo klakson

Zestaw zawiera:

Enduro Knightrunner RTR LiPo Combo, niebieski
Silnik
Radio
Serwo,
ESC
Odbiornik
Kompaktowa ładowarka balansowa
Pakiet LiPo WolfPack 3000mAh 30C 7.4V
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